
«Men den som drikker av det vannet 
jeg vil gi ham, skal aldri i evighet tør-
ste, men det vannet jeg vil gi ham, blir 
i ham en kilde med vann som veller 

fram til evig liv.»

Johannes 4,14.
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JESUS I SENTRUM

GNI hos ÅKS 3.søndag i advent gikk turen for Good News 
International til Ålesund Kristne Senter. Det er 
en stund siden vi var der sist, men dette er en 
menighet som det alltid er hyggelig å komme 
til. Her blir du møtt med trivelig prat i foajeen 
med dertil kaffe og noe å bite i før man går inn 
til gudstjenesten. Lovsangs bandet leder for-
samlingen inn i Guds nærvær, noe som gjør 
det svært enkelt for predikanten å tale her.

Etter talen ble det forbønn for de som trengte 
det. Denne menigheten er godt vant med god 
undervisning fra Guds Ord. Harald Fylling har 
over mange år fått bygd opp denne forsamlin-
gen på Ordets grunn, noe som gjør at folket 
har lett for å ta imot det Herren kommer med 
fra Himmelen.

ÅRGANG 28

Tom Scarella tilbake etter 4 år

ÅKS lovsangsband.

Etter 4 års fravær, kom endelig Tom Scarella 
tilbake til Ulsteinvik. Han reiste ens ærende fra 
Minneapolis, USA, til Ulsteinvik for å ha møter 
her og i Ålesund på New Life Mission.

For oss var dette en stor glede. Tom forkynte fri-
modig som alltid før og hadde med seg vitnes-
byrd om hva Gud gjør gjennom hans tjeneste.

Han talte blant annet om hvordan man kan byg-
ge opp tillitt til Guds Ord. Dette skjer ved at man 
handler på Ordet og gjør det Ordet sier. Dette 
gjør at man etter hvert lærer seg å kjenne Guds 
røst. Dessverre er det mange som overhører 
denne røsten og man risikerer å forherde sitt 
hjerte slik Hebreerne sier det er mulig. Evan-
geliet er ikke komplisert, det er enkelt. Religion 
gjør det vanskelig, men slik er ikke Gud. Dette 
er dyrbar undervisning som mange trenger å få 
gripe fatt i for å kunne leve et seiersrikt liv.
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Tom gjør seg klar mens folket hilser på hver-
andre.

Tom Scarella i siget.



Det er alltid en fryd å ha Jørn og Pernille Strand 
på besøk i menigheten. Denne gangen var de 
her i februar og vi fikk en jubel helg i sammen.

Pernille innledet med noen herlige ord før Jørn 
gikk på og fremhevet privilegiet det er å kunne 
tro på Jesus Kristus og kunne være sammen 
med Ham.

Fredagen talte Jørn om betydningen av ordet 
Herre, eller adonai ut fra grunnteksten og det 
hebraiske språk. Samtidig var han innom ordet 
frelse, eller Zoe på grunnteksten. Ut fra dette 
la han ut sammenhengen mellom disse ordene 

Jørn Strand kom med nøkkel ord!

Jørn Strand frimodig som allid.

og påpekte frelsen som Jesus gir oss når Han 
får være Herre.

Lørdagen var han innom viktigheten av å søke 
Herren av et helt hjerte, for det er dette som 
utløser Guds kraft. Han brukte eksemplet på 
de to blinde som ropte på Jesus og ropte bare 
høyere, selv da de religiøse ba de være stille.

Søndagen avsluttet Jørn med å påpeke viktig-
heten av å begynne å tenke som Jesus. I Norge 
er det for mye individualisme og folk lever mest 
etter sine egne synsinger og meninger isteden-
for å finne ut hva Jesus sier. Skal vi komme 

noen veg er vi nødt til å bøye oss for hva Jesus 
står for og så får vi stå for det samme som Ham. 
Da blir vi nødt å omvende oss og la oss rense 
fra synsing og individualisme.

Vi fikk også tid til et orienteringsmøte om som-
mer konferansen på Tromøya – Himmel & Hav. 
Vi fikk en fin orientering og mange meldte seg 
til tjeneste der.

Pastoren på besøk hos Filadelfia
I slutten av februar var pastoren i Ulsteinvik 
Bibelsenter invitert til nabo menigheten Fila-
delfia Ulsteinvik. Dette ble en trivelig søndag i 
sammen, der disse to menighetene kunne ha 
søndagsmøte i sammen. En ikke helt vanlig 
konstellasjon, men vi kjenner at det er godt å 
være sammen fra tid til annen.

Lovsangs bandet til Filadelfia gjorde en glim-
rende jobb og introduksjonen som Agnar Ul-
stein kom med, var en fin påminnelse om å 
være frimodig og vitne for ufrelste rundt seg.

Måtte Herren velsigne og bevare Filadelfia i sin 
nåde og kjærlighet.

Trivelig søndag på Filadelfia.

Pernille Strand med oppmuntrende innledninger.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

Følg med i annonsering for 
nærmere møtetider.

Misjonsbefalingen sang og vitnet!

I mars fikk vi endelig besøk av Misjonsbefalin-
gen! Som forventet ble dette en helg med gla 
’sang og sterke vitnesbyrd, samt god forkynnel-
se fra Guds Ord. Det var meningen at vi skulle 
ha friluftsmøte, men da hadde de måttet spille 
gitar og andre instrumenter med votter. Ikke en 
særlig gunstig situasjon å stå ute i snøstormen 
og spille. Men Jostein Kirkenes, Mangor Aane-
sen og de andre gjorde en formidabel god inn-

JANET 
BRANN-HOLLIS
14.-17. september

Misjonsbefalingen prekte og sang til oppmuntring og glede for de fremøtte.

Tentro avslutning på Sjøborg

Også denne våren fikk vi være med å feire 
avslutning av et år med Tentro undervisning. 
Tradisjonen tro ble avslutningsfesten avholdt 
på Sjøborg og mange fant vegen dit, slekt og 
venner.

Filadelfia Ulsteinvik stilte med lovsangs band 
og pastoren fra Ulsteinvik Bibelsenter holdt 
hovedtalen. Ellers holdt Tentro lærerne tråden 
gjennom hele festen og elevene ble bedt for av 

pastorene i de tre menighetene. Sion Gurskøy, 
Filadelfia Ulsteinvik og Ulsteinvik Bibelsenter 
har funnet en fin felles plattform der vi har en 
glimrende anledning til å kunne få tale inn i 
unge menneskers liv og gi dem god ballast for 
fremtiden. Dette er noe unge trenger, så de kan 
gjøre gode valg og ikke minst gjøre det viktig-
ste, nemlig:

Velg rett, velg Jesus!

sats innendørs isteden. Mange kom på disse 
møtene og vi opplevde en god atmosfære, slik 
det blir når Jesus er hovedfokus.

Vi håper vi kan få til en ny helg under varmere 
temperaturer en annen gang slik at de glade to-
ner kan få vandre gjennom gatene i Ulsteinvik 
fra denne gjengen.

Tentro kullet 2022-2023.

Lovsangsbandet i Filadelfia Ulsteinvik.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side:
www.ulsteinvikbibelsenter.no
-   Følg oss på Facebook
-   Følg oss på YouTube:
    Ulsteinvik Bibelsenter Direkte.
    (Abonner gratis).

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
«Om jeg ikke hadde noe annet bevis, ville 
tommelen min være nok til å overbevise 

meg om at Gud finnes».

 - Sir Isaac Newton - 

Henning Breivik klar om korset

Henning Breivik foran utstillingsvinduet i UBS.

Andre påskedag var Henning Breivik atter en 
gang på besøk hos Ulsteinvik Bibelsenter. I god 
stil forkynte han evangeliet klart og tydelig. På 
korset gjorde Jesus sin rettferdighet tilgjengelig 
for oss mennesker. Dette er en annen rettfer-
dighet enn den de skriftlærde og fariseerne pre-
senterte. Disse rettroende menneskene henvis-
te hele tiden til loven og viste til læren for sin 
rettferdighet. Men påskens budskap går ut på at 
vi mennesker kan bli fri fra lovens forbannelse. 
På den måten frelser Gud oss og erklærer den 
rettferdig som tror på Jesus.

Dette er midt i kjernebudskapet Henning alltid 
forkynner. Henning poengterte at vi mennesker 
holder ikke mål innfor loven, for loven avslører 

at vi er syndere og har ikke sjans å imøtekom-
me dens krav på alle felt. Derfor har Gud be-
stemt at mennesket blir frelst ved tro på Jesus 
og det Han gjorde på Golgata.

Henning Breivik foran utstillingsvinduet i UBS.

GOD
SOMMER!


